АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2014 № 478
г. Барнаул

1~О переводе земельных участков из ка-~1
тегории земель сельскохозяйственного
назначения в категорию земель про-
мышленности, энергетики, транспорта,
связи, радиовещания, телевидения,
информатики, земель для обеспечения
космической деятельности, земель
обороны, безопасности и земель иного
специального назначения в целях раз-
мещения обществом с ограниченной
ответственностью «Берн» опытно-
промышленной установки по перера-
ботке хвостов Змеиногорской золото-
извлекательной фабрики методом куч-
ного выщелачивания

В соответствии со статьей 8 Земельного кодекса Российской Федерации,
статьей 7 Федерального закона от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или
земельных участков из одной категории в другую» п о с т а н о в л я ю :

1. По результатам рассмотрения ходатайства администрации Змеиногор-
ского района перевести земельные участки из категории земель сельскохозяй-
ственного назначения в категорию земель промышленности, энергетики, транс-
порта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспече-
ния космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного
специального назначения в целях размещения обществом с ограниченной ответ-
ственностью «Берн» опытно-промышленной установки по переработке хвостов
Змеиногорской золотоизвлекательной фабрики методом кучного выщелачива-
ния согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
временно исполняющего обязанности первого заместителя Губернатора
Алтайского края Локтева С.А.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации
Алтайского края
от 16.10.2014 № 478

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, переводимых из категории земель сельскохозяйственного
назначения в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, свя-

зи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космиче-
ской деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального
назначения в целях размещения обществом с ограниченной ответственностью
«Берн» опытно-промышленной установки по переработке хвостов Змеиногор-

ской золотоизвлекательной фабрики методом кучного выщелачивания

1. Земельный участок, находящийся примерно в 1100 метрах по направ-
лению на юго-запад от ориентира: пос. Красногвардейский Змеиногорского
района Алтайского края, площадью 80000 (восемьдесят тысяч) квадратных мет-
ров, с кадастровым номером 22:14:070301:1417;

2. земельный участок, находящийся примерно в 2700 метрах по направле-
нию на северо-восток от ориентира: г. Змеиногорск Алтайского края, площадью
10000 (десять тысяч) квадратных метров, с кадастровым номером
22:14:070301:1418;

3. земельный участок, находящийся в 750 метрах по направлению на юго-
запад от ориентира: пос. Красногвардейский Змеиногорского района Алтайско-
го края, площадью 8670 (восемь тысяч шестьсот семьдесят) квадратных метров,
с кадастровым номером 22:14:070301:1419;

4. земельный участок, находящийся в 700 метрах по направлению на юго-
запад от ориентира: пос. Красногвардейский Змеиногорского района Алтайско-
го края, площадью 3654 (три тысячи шестьсот пятьдесят четыре) квадратных
метра, с кадастровым номером 22:14:070301:1420;

5. земельный участок, находящийся в 2500 метрах по направлению на се-
вер от ориентира: г. Змеиногорск Алтайского края, площадью 200000 (двести
тысяч) квадратных метров, с кадастровым номером 22:14:070301:1439.